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Ohje: Tapahtumien tuonti ePalkkoihin 

Palkkatapahtumien tuonti tehdään Tapahtumat -valikon Tapahtumatuonti -toiminnolla. Tapahtumat 

teksti -tuontityyppi on yleinen tuontimuoto, jolla voidaan tuoda tietoja esim. .csv -tiedostosta. Aineisto 

voidaan käyttää sarakeotsikoita jolloin sarakkeiden järjestyksellä ei ole merkitystä. Ilman otsikkoriviä 

tulee tiedon olla alla kuvatussa järjestyksessä. Sarakkeet voivat olla tyhjiä (paitsi pakolliset sarakkeet). 

Ohjelmaan voi myös tuoda taulukon sarakeotsikoilla. Tällöin sarakkeiden järjestyksellä ei ole merki-

tystä mutta sarakkeiden nimien pitää olla täsmälleen oikein. (Isoilla ja pienillä kirjaimilla ei ole merki-

tystä).  Kaikki tapahtumat tuodaan kertapahtumiksi merkittyinä, ts. kauden päätös ja siirtyminen seu-

raavalle kaudelle poistaa tuodut rivit.  

 

Pituus on maksimipituus, kenttä voi olla lyhyempikin. Erotin voi olla myös muu merkki kuten esim. 

puolipiste ”;” 

  

Kenttä Tyyppi Pituus Sisältö 
Sarakeotsikot (jos 

niitä käytetään) 

* Henkilönu-

mero 

Numeerinen 10 Henkilön numero Hlo, Palkansaaja 

* Palkkalaji Alfanumeerinen 80 Palkkalaji Laji 

* Lkm Numeerinen 12.2 Tehdyt tunnit (desimaalierottimen joko pilkku tai piste) Lkm 

Rivinumero Numeerinen 3 Positiorivi (oletusarvo edellinen tai viimeinen + 5) Rivi 

Ahinta Numeerinen 12.3 palkkatapahtuman á-hinta (desimaalierottimena joko 

pilkku tai piste) (oletusarvona palkkalajin hinnoittelu hen-

kilölle) 

A-hinta, Eur, 

Summa 

Kerroin Numeerinen 9.4 Kerroin (oletusarvo 1) Prosentti 

Projekti Alfanumeerinen 30 Työnumero/projekti Proj 

Kustannus-

paikka 

Alfanumeerinen 30 Kustannuspaikka Kustannuspaikka 

Selite Alfanumeerinen 120 Palkkatapahtuman selite Teksti 

Kirjanpidon 

tili 

Alfanumeerinen 10 Kirjanpidon tilinumero (oletusarvo palkkalajista) Kirjanpidon tili 

Tulostus TRUE/FALSE 1 Tulostetaanko laskelmaan 1=estää tulostamisen, oletus-

arvo 0 

Tulostetaan 
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Työvaihe Alfanumeerinen 30 Työvaihekoodi Työvaihe 

Tuote Alfanumeerinen 30 Tuotekoodi Tuote 

ValmLkm Numeerinen 12.3 Valmistettu lkm Valm. lkm 

SusiKpl Numeerinen 12.3 Susikappaleet Susikpl 

Tyyppi Alfanumeerinen 2 Palkkatapahtuman tyyppi Tyyppi 

Yhteensä Numeerinen 12.3 Rivi yhteensä Yhteensä 

Tunnit Numeerinen 12.3 Rivin tunnit Tunnit 

Kerta TRUE/FALSE 1 Kertatapahtuma Kerta 

OK TRUE/FALSE 1 Laskenta hyväksytty Ok 

Auto TRUE/FALSE 1 Automaattilaskenta Auto 

Ei huomioida TRUE/FALSE 1 Riviä ei huomioida Ei huomioida 

Kaytt Alfanumeerinen 10 Käyttäjän tunnus Käyttäjä 

Lahde Alfanumeerinen 20 Tiedon lähde Lähde 

Hyv TRUE/FALSE 1 Hyväksytty Hyv 

Tuontipvm Päivämäärä 10 Tiedon tuontipvm PP.KK.VVVV Tuontipvm 

Kausi Numeerinen 10 Palkkakausi Kausi 

Lukittu TRUE/FALSE 1 Hinta lukittu Lukittu 

Esitayttoteksti Alfanumeerinen 60 Hinnan esitäyttöselite Esitäyttöteksti 

Lomalask Alfanumeerinen 20 Lomalaskentakoodi Lomalaskenta 

V2 
  

varalla 
 

V3 
  

varalla 
 

V4 
  

varalla 
 

V5 
  

varalla 
 

UNro Numeerinen 10 Rivin uniikki numero UniikkiID 

  

* -merkityt pakollisia (kolme ensimmäistä saraketta) 

Web-services rajapinnasta on erillinen dokumentointi ja siitä on aina erikseen sovittava Heeros Oyj:n 

kanssa. 
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